

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG712806
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-11-20T22:13:48

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-14-048 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CIRCUITO PARQUE INDUSTRIAL NUM. 142
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 58000
 MORELIA MORELIA MICHOACAN DE OCAMPO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
FERROMEX ECO	93396	66965	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	167110011001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90449	7501943486621	HIGIENICO PETALO 1S	260	96	260	HD	C	30	517.11	127050	40.88+22		238.47	7,154.10
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 7,154.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,144.66														
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	400	388.19	127050	38.55+22		186.07	74,428.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 74,428.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 11,908.48														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													430	81,582.10
													TOTAL IVA 16:	13,053.14
													TOTAL VENTA:	94,635.24

(NOVENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 24/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 10-DIC-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 586605DD-698E-4F13-87AB-FEE6D2D71250

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

NM+Xxmr2SYjUk3XbkKw4HZwqI97csPYM3dG5M+vPst9jdo9fELyYqY31Ji7oO+Co+YxJ7kaEQMsVEUrgHP/tbjdm+Y2iLySv+K+AICQ12CG0gdxV6fdqWcXZo3B6X57x4vp+v4LITt7F53Wfx8j+dVThiMJcLjnTRxQvKzKJR6dt5cVrqQA9fiL2aAbWuLwz06RJpen/Ki+kf/W18N53YD9eT8mSWPv/NnTtpMylen7H2W2NYJ6E/y5H6RpYzqLD3PVf5x9eDjycDnJsK0Ho4TYCJBMJs+GR8DGkK58ZguI7vAisB23r517nG6TGC01+rWToRdMVPzdbgZuZxRHxg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

X+th4NCb+kAgW5kzqMs5g5kXcm2dQG8pVarZuYpsqdvceFfPGKdGrIviytUZLor9y7FL+DLz1+04PdTPziYcAaRoWwruJfAWlleW9z3EwLRhY+TDhYW613ikzMFexVu8KE

+i0eLq1r9hHU2+BnY3fe7PP02CbxxF/HZ5EhzTGo8WLFBLpI/olKrOy

+MpWn18u6ducIqhLtteZeyDcQ4ugZ6wehNs5l1UuWoTz69E9RJEMRS3SiOLLkaEm6mdZuJxqVp8JcdDL/J66U3xpSSuMnQABYaea32rHAuxVjrSTn17B7XH9cLJctFFR8gJJTamPWGDdLMNH6zgc4zdliw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|586605DD-698E-4F13-87AB-FEE6D2D71250|2021-11-20T22:14:41|EEL961104G96|NM+Xxmr2SYjUk3XbkKw4HZwqI97csPYM3dG5M+vPst9jdo9fELyYqY31Ji7oO+Co+YxJ7kaEQMsVEUrgHP/tbjdm+Y2iLySv+K+AICQ12CG0gdxV6fdqWcXZo3B6X57x4vp+v4LITt7F53Wfx8j+dVThiMJcLjnTRxQvKzKJR6dt5cVrqQA9fiL2aAbWuLwz06RJpen/Ki+kf/W18N53YD9eT8mSWPv/NnTtpMylen7H2W2NYJ6E/y5H6RpYzqLD3PVf5x9eDjycDnJsK0Ho4TYCJBMJs+GR8DGkK58ZguI7vAisB23r517nG6TGC01+rWToRdMVPzdbgZuZxRHxg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-11-20T22:14:41

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 132172

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-90 O

TRAILER 45

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 91

NO. CAJA:

